
UỶ BAN NHÂN DÂN          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

      XÃ TỊNH SƠN                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   Số:      /QĐ- UBND                            Tịnh Sơn, ngày     tháng 5 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo sản xuất nông nghiệp xã Tịnh Sơn 

___________ 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TỊNH SƠN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19 tháng 02 năm 2025; 

 Căn cứ Nghị quyết số 19/NQ- HĐND khóa XIII kỳ họp lần thứ 15 của HĐND 

xã ngày 27/12/2024 về nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh 

năm 2024;  

 Theo đề nghị của công chức Địa chính – Nông nghiệp và Văn phòng UBND 

xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo sản xuất nông nghiệp xã Tịnh Sơn gồm các 

ông, bà có tên sau: 

 * Trưởng ban:  

  Ông Nguyễn Văn Công  - Phó Chủ tịch UBND xã; 

* Phó ban trực: 

Ông Nguyễn Minh Châu      - Giám đốc HTXDVNN Tịnh Sơn; 

* Các thành viên:  

1. Bà Dương Thị Hòa Lý  - Công chức Văn phòng -Thống kê xã; 

2. Ông Lê Văn Thanh  - Công chức Địa chính – Nông nghiệp xã; 

3. Ông Tôn Long Sĩ  - Công chức Địa chính - Xây dựng xã; 

4. Bà Nguyễn Thị Thùy Trang - Cán bộ GT-TL, KN-TY xã; 

5. Ông Trần Hòa   - Phó Giám đốc HTXDVNN Tịnh Sơn; 

6. Ông Nguyễn Việt  - Phó Giám đốc HTXDVNN Tịnh Sơn; 

7. Ông Ngô Công Viên   - Trưởng thôn Diên Niên; 

8. Ông  Ung Hoàng Hà  - Trưởng thôn An Thọ; 

9. Ông Nguyễn Văn Thành - Trưởng thôn PL Tây; 

10. Ông Nguyễn Tấn Trí   - Trưởng thôn PL Đông; 

11. Ông Nguyễn Khối  - Trưởng thôn Bình Thọ; 

* UBND xã mời các ông, bà tham gia cùng Ban chỉ đạo:  

12. Ông Từ Ngọc Minh            - Phó Bí thư Đảng ủy xã;   

13. Ông Nguyễn Đức Nở  - Chủ tịch UBMTTQVN xã; 

14. Ông  Nguyễn Duy Công     - Chủ tịch Hội CC Binh xã; 

15. Bà Tôn Thị Tiền  - Chủ tịch Hội nông dân xã; 



16. Bà Đặng Thị Thúy Đào      - Chủ tịch Hội Phụ Nữ xã; 

17. Bà Nguyễn Lê Kim Ánh      - Bí thư Đoàn xã. 

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ: 

- Đôn đốc, chỉ đạo công tác sản xuất nông nghiệp một cách phù hợp, đúng 

thời vụ, đúng chủ trương kế hoạch đề ra. 

- Lập kế hoạch, phương án phòng chống hạn, chống úng nhằm đối phó kịp 

thời khi có thiên tai xảy ra. 

- Kiểm tra theo dỏi tình hình sản xuất và các vấn đề liên quan đến nông 

nghiệp, tham mưa, đề xuất kịp thời cho UBND xã để có hướng chỉ đạo. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay cho Quyết định số 

421/QĐ-UBND ngày 03/12/2025 của UBND xã Tịnh Sơn. 

Điều 4. Văn phòng UBND xã, các ông, bà có tên tại Điều 1 và các thành 

phần có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.    

 Nơi nhận:                  CHỦ TỊCH 

- Như Điều  4; 

- Lưu: VT. 

 

 

                       Phạm Văn Lành 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 


		2025-05-05T17:23:58+0700


		2025-05-06T08:48:05+0700
	Phạm Văn Lành


		2025-05-06T09:21:36+0700


		2025-05-06T09:21:36+0700


		2025-05-06T09:21:36+0700




